
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

z 85. schůze rady města konané dne 21.6.2017 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., A. Saitl, Mgr. Janičatová, Ing. Kudrna, tajemník Ing. 

Blecha a zapisovatelka Mgr. Babčanová. 

Omluveni: Mgr. Rouzek, P. Hemala 

Zahájení: 15:00 hodin  

   

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda. Starosta 

následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době 

zahájení schůze rady bylo přítomno 4 členů RM. 

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/85/17: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení  

2. Výběrové řízení – zpevnění přístupu do parku z ul. Tyršova 

3. Žádost ZUŠ o finanční příspěvek 

4. Různé 

5. Závěr    

 

Výsledek hlasování: 4 pro 

 

ad 2) Výběrové řízení - zpevnění přístupu do parku z ul. Tyršova  

 

Do výběrového řízení se nepřihlásila žádná z 8 oslovených firem.  

Usnesení č. 2/85/17: RM schvaluje vyhlášení nového výběrového řízení na stejný druh 

zakázky – zpevnění přístupu do parku z ul. Tyršova. 

Výsledek hlasování: 4 pro  

(dostavil se Ing. Kudrna, 15:10 hod.) 

 

 

ad 3) Žádost ZUŠ o finanční příspěvek 

 

Žádost ZUŠ Pohořelice o finanční příspěvek na akordeon ve výši 101.999,- Kč – doplnění.  

Usnesení č. 3/85/17: RM doporučuje schválit výdaj z rozpočtu města na zakoupení 

akordeonu ve výši 101.999,- Kč pro ZUŠ Pohořelice. Akordeon bude v majetku města a 

bude ZUŠ dán do výpůjčky. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 proti Z: Ing. Forýtková, FO 

 

Žádost Skautů o výpůjčku nebytových prostor Vídeňská 977 za účelem uskladnění vybavení. 

Záměr byl zveřejněn od 19.5. do 4.6.2017. 

Usnesení č. 4/85/17:  RM schvaluje výpůjčku nebytových prostor Vídeňská 977 (uhelna) 

Skautům Pohořelice, odd. Ignis, za účelem uskladnění vybavení. Záměr výpůjčky byl 

zveřejněn od 19.5. do 4.6.2017. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Plchová, FO 

 

 

ad 4) Různé 

 

Dobrovolné vstupné ze Slavností města 

Usnesení č. 5/85/17: RM schvaluje ponechání částek vybraných během Slavností města 

(dobrovolné vstupné) v církevních objektech Římskokatolické farnosti Pohořelice. 

Celkem se jedná o částku 8.568,- Kč. 



2 

 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Forýtková, FO 

 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě 

Usnesení č. 6/85/17: RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí č. 12254061 s E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice, odběrné 

místo p. č. 418/56, Pohořelice-Nová Ves.   

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Sběrný dvůr ul. Loděnická 

Usnesení č. 7/85/17: RM schvaluje memorandum s obcemi na využívání sběrného dvoru 

na ul. Loděnická dle návrhu.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Kohútová, KT 

 

Dodatek ke Smlouvě s firmou ASEKOL, a.s. Praha 

Usnesení č. 8/85/17: RM schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů s firmou 

ASEKOL a.s. Praha. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Galiová, ŽP 

 

Nabídka firmy EKO-PF, s.r.o., Hlincová Hora na spolupráci při likvidaci odpadu 

Usnesení č. 9/85/17: RM schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů 

(použitý potravinářský olej a tuky) s firmou EKO-PF, s.r.o. Hlincová Hora. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Galiová, ŽP 

 

Místostarosta podal informaci o sběru tříděného odpadu ve městě před zavedením nového 

systému třídění a po jeho zavedení. Srovnání vytříděných tun plastu, papíru, skla, bia a 

směsného odpadu za období 04 a 05/2016 proti 04 a 05/2017. 

 

Návrh odměny pro ředitele ZŠ a MŠ Pohořelice a MŠ Pohořelice. 

Usnesení č. 10/85/17: RM schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací dle 

upraveného návrhu.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Dodatek k rozpočtovému opatření města č. 6/2017 

Usnesení č. 11/85/17: RM doporučuje schválit dodatek k rozpočtovému opatření města č. 

6/2017. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

 

ad 5) Závěr 

 

Starosta Ing. Svoboda ukončil 85. schůzi RM v 15:45 hod.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zapsala a zpracovala: Mgr. Babčanová 

Dne: 21.6.2017 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Svoboda                Bc. Miroslav Novák, DiS.  

    starosta města            místostarosta města 


